PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

O Prefeito de Aparecida, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e conforme item 12.4 e 12.4.1 do Edital de abertura de inscrições, tendo em vista o
disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição da República Federativa do Brasil, após apreciação do resultado final do Concurso Público destinado para preencher
vários cargos da Prefeitura de Aparecida e realizado em conformidade com as legislações em vigor e o Edital em referência, assim como executado pela Fundação
para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, HOMOLOGA PARCIALMENTE o RESULTADO DEFINITIVO / FINAL
do CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024, para fins de direito e consequências legais, para os cargos com fase única e que não tiveram candidatos habilitados para
concorrer às vagas reservadas aos candidatos negros, sendo eles: Calceteiro, Jardineiro, Pedreiro, Servente, Mecânico de Autos, Motorista, Motorista Operador,
Operador de Máquina Pesada, Auxiliar de Serviços Jurídicos, Padeiro, Revisor Contábil, Técnico em Tecnologia da Informação, Analista em Tecnologia da Informação,
Arquiteto,  Assistente  Social,  Auditor  Público,  Bibliotecário,  Controlador  Interno,  Farmacêutico,  Fiscal  Tributário,  Fonoaudiólogo,  Médico,  Médico  do Trabalho,
Médico Pediatra, Médico Psiquiatra e Psicólogo Educacional. De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o prazo de validade do Concurso Público será de 02
(dois) anos, contado da data da sua homologação, podendo ser prorrogado, a critério da Administração, uma única vez e por igual período.

CLASSIFICAÇÃO FINAL: CARGOS COM FASE ÚNICA E QUE NÃO TIVERAM CANDIDATOS HABILITADOS PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDA -

TOS NEGROS - LISTA GERAL:

Cargo - 002  Calceteiro
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Final

BRUNO ALBERTO BRITO 6495547-8 14/03/1988 9 6 6 21 70,00 1 º

MICHAEL VINICIUS DE LIMA SANTOS 6499753-7 23/02/1999 10 8 1 19 63,33 2 º

FABIO HENRIQUE MANTOVANI CAMPOS 6476955-0 21/02/1997 9 5 4 18 60,00 3 º

Cargo - 005  Jardineiro
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Final

MAYKON ROGER ROCHA RODRIGUES 6470293-6 26/09/1988 10 10 8 28 93,33 1 º

DANIEL LUIZ DE OLIVEIRA SERAFIM 6424409-1 10/09/1996 10 10 8 28 93,33 2 º

CELSO APARECIDO DE JESUS 6466930-0 27/05/1985 10 8 8 26 86,67 3 º

ANDRE RICARDO MOTA 6477318-3 31/12/1978 10 6 6 22 73,33 4 º

LUIZ MIGUEL DINIZ DOS SANTOS 6467744-3 10/09/2000 9 7 4 20 66,67 5 º

RICARDO AUGUSTO DA COSTA GONCALVES 6475542-8 14/05/1984 7 8 1 16 53,33 6 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

Cargo - 006  Pedreiro
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Final

MARCELO HENRIQUE DOS SANTOS SOARES 6500749-2 18/01/1992 10 10 3 23 76,67 1 º

ALAN EDUARDO FERREIRA 6432353-6 23/11/1990 9 8 3 20 66,67 2 º

EDNALDO CRISTOVAO ROSA 6379231-1 11/01/1980 8 4 3 15 50,00 3 º

Cargo - 008  Servente
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Final

ROBSON LUIS DE CASTRO 6499832-0 11/04/1987 9 10 6 25 83,33 1 º

EDSON JOSE DOS SANTOS ROSARIO 6497991-1 09/09/1986 8 4 5 17 56,67 2 º

ROBSON DA SILVA GOMES 6499224-1 24/01/1978 7 3 6 16 53,33 3 º

TANIA CRISTINA NICOLI 6489850-4 26/05/1968 8 3 5 16 53,33 4 º

Cargo - 011  Mecânico de Autos
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Final

DOUGLAS CORREA PEREIRA COELHO 6441460-4 13/04/1993 9 10 8 27 90,00 1 º

DAVID DOMICIANO PORTO 6443576-8 10/07/1992 7 4 9 20 66,67 2 º

ROBER DE PAULA NOGUEIRA 6378022-4 08/10/1975 7 8 3 18 60,00 3 º

Cargo - 012  Motorista
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Final

ALECY ALVES DOS SANTOS 6436489-5 28/08/1973 9 8 7 24 80,00 1 º

PRISCILA ROSE DA SILVA FARIA NAGATA 6546135-5 07/12/1976 9 7 7 23 76,67 2 º

ELDER DE FRANCA MOTA FERRAZ 6429742-0 26/01/1989 8 8 6 22 73,33 3 º

ANA CAROLINA CARVALHO SILVA 6632028-3 02/10/1998 9 8 5 22 73,33 4 º

FABIO POSCH GOMES DE CARVALHO 6574897-2 08/01/1974 8 9 5 22 73,33 5 º

MARCILIO ADRIANO DOS SANTOS 6500049-8 25/11/1976 8 6 7 21 70,00 6 º

SILVIO DE SOUZA SANTOS JUNIOR 6618515-7 29/04/1980 6 8 6 20 66,67 7 º

JURANDI SANTIAGO DA SILVA JUNIOR 6393658-5 27/12/1990 8 8 4 20 66,67 8 º

JOSE PAULO FERREIRA 6454141-0 07/10/1957 7 6 6 19 63,33 9 º

ADILSON JOAO DE OLIVEIRA 6431596-7 02/07/1964 9 8 2 19 63,33 10 º

LEANDRO FREIRE RIBEIRO 6573212-0 17/04/1994 5 5 8 18 60,00 11 º

MARCOS VINICIOS BORGES PINTO 6430486-8 25/01/2001 8 4 6 18 60,00 12 º

CAIO MARCELO DE AQUINO 6576263-0 03/05/1973 7 6 5 18 60,00 13 º

BENEDITO AGNALDO DE CASTRO VIEIRA 6475296-8 04/05/1974 7 6 5 18 60,00 14 º

LUAN COSTA GOMES 6382601-1 03/11/1993 8 8 2 18 60,00 15 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

PAULO CESAR DA SILVA 6561777-0 29/05/1981 7 3 7 17 56,67 16 º

LUIZ FELIPE MARIANO DO NASCIMENTO 6458759-2 27/04/1994 9 4 4 17 56,67 17 º

SERGIO RICARDO LIMA DA SILVA 6543855-8 11/08/1968 8 5 4 17 56,67 18 º

FREDERICO BENEDITO DE PAULA 6469680-4 08/01/1991 8 5 4 17 56,67 19 º

GILBERTO CARLOS LOURENCO 6495020-4 02/12/1970 5 8 4 17 56,67 20 º

BRUNO CESAR RODRIGUES FERREIRA 6426374-6 20/02/1984 5 5 6 16 53,33 21 º

CLEYTON FARIAS DA SILVA 6389902-7 07/04/1994 4 6 6 16 53,33 22 º

LUCAS COSTA NOGUEIRA 6389695-8 03/10/1983 8 4 4 16 53,33 23 º

FLAVIO GONCALVES 6475985-7 16/01/1968 7 7 2 16 53,33 24 º

PATRICK RODRIGUES ANTONIO 6621530-7 11/05/1995 7 7 2 16 53,33 25 º

ANDERSON DE FREITAS TAVARES 6424538-1 30/03/1978 5 4 6 15 50,00 26 º

LUIS FELIPE DA CRUZ SILVA 6493095-5 28/07/1986 7 5 3 15 50,00 27 º

FABIO FIALHO ROSA 6441677-1 10/05/2000 7 5 3 15 50,00 28 º

NILSON DE SALES BENTO 6500500-7 02/07/1979 6 6 3 15 50,00 29 º

WILLIAM PETERSON SANTOS CARNEIRO DA SILVA 6499612-3 31/07/2000 7 6 2 15 50,00 30 º

Cargo - 013  Motorista Operador
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Final

MARCELO BAPTISTA VIANA 6500197-4 01/08/1986 8 7 7 22 73,33 1 º

Cargo - 014  Operador de Máquina Pesada
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Final

THIAGO HENRIQUE DE JESUS SILVA 6477746-4 11/06/1994 8 6 4 18 60,00 1 º

ESTEVAO DE OLIVEIRA ALVES 6419707-7 15/02/1991 7 7 4 18 60,00 2 º

WANDERSON HERALDO MAXIMO RAMOS DE OLIVEIRA 6431905-9 22/11/1989 6 6 3 15 50,00 3 º

Cargo - 021  Auxiliar de Serviços Jurídicos
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Final

CAIO HIROSHI GOTO 6377251-5 15/10/2003 9 9 10 28 70,00 1 º

ANA BEATRIZ FORTEZA USATAI 6430726-3 11/05/1995 9 9 5 23 57,50 2 º

GABRIELA APARECIDA DE SOUZA JUNQUEIRA 6412822-9 02/05/2000 7 6 8 21 52,50 3 º

GABRIELLE APARECIDA DA SILVA SOUZA 6500982-7 10/01/2000 10 4 7 21 52,50 4 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

Cargo - 026  Padeiro
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Final

ANTONIO SILVERIO DA SILVA JUNIOR 6442667-0 29/12/1982 10 6 15 31 77,50 1 º

TIAGO FERREIRA BREVE 6475527-4 08/01/1988 9 5 16 30 75,00 2 º

RAFAEL ANDRADE DA SILVA 6476393-5 13/11/1984 9 5 15 29 72,50 3 º

REINALDO APARECIDO DE OLIVEIRA 6427000-9 07/01/1969 6 7 15 28 70,00 4 º

DAVI MARTINS DOS SANTOS 6438722-4 28/05/1999 6 6 14 26 65,00 5 º

PEDRO IVO NOGUEIRA SEABRA LINI 6543881-7 27/04/1998 8 7 11 26 65,00 6 º

GERALDO RODRIGUES PONTES 6375820-2 14/04/1979 4 5 12 21 52,50 7 º

MARCELO AUGUSTO CORRENTE DA FONSECA 6547198-9 12/03/1992 8 3 10 21 52,50 8 º

Cargo - 028  Revisor Contábil
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Final

RAMATIS DE FRANCA CASTRO PEREIRA 6376549-7 27/06/1991 8 5 11 24 60,00 1 º

LUIS CESAR ALUVINO 6388934-0 31/01/1984 7 7 9 23 57,50 2 º

MARIANE PINTO RIBEIRO 6631334-1 20/09/1999 7 7 6 20 50,00 3 º

Cargo - 030  Técnico em Tecnologia da Informação
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Final

LUCAS HENRIQUE TEIXEIRA ABEL 6475234-8 27/10/2001 10 7 13 30 75,00 1 º

BRUNO CESAR DE OLIVEIRA CAMPOS 6412067-8 13/10/1995 7 10 12 29 72,50 2 º

LUCAS FRADE DE CAMPOS 6383938-5 07/07/1983 9 4 15 28 70,00 3 º

GABRIEL ASSIS DOS ANJOS 6382360-8 07/09/2005 8 8 12 28 70,00 4 º

LEONARDO SANTOS DE LIMA 6400748-0 08/02/2002 8 6 13 27 67,50 5 º

CARLOS AUGUSTO LEMES SILVA BRAGA LANDINI 6392141-3 13/02/1997 7 8 12 27 67,50 6 º

JONAS SOARES DE OLIVEIRA 6606996-3 12/02/1998 9 8 10 27 67,50 7 º

FLAVIO GUILHERME DE OLIVEIRA 6379326-1 09/04/1996 7 7 12 26 65,00 8 º

JOAO MARCOS CANDIDO DA SILVA 6581322-7 18/04/2005 9 6 11 26 65,00 9 º

MARIANA ALVES CARDOSO 6375327-8 19/12/2004 8 8 10 26 65,00 10 º

ALMIR ALMEIDA ALVES JUNIOR 6440243-6 16/03/1993 8 4 13 25 62,50 11 º

MATEUS EVANGELISTA 6468808-9 13/04/2002 7 7 11 25 62,50 12 º

DJANILSON JOSE PINTO 6500754-9 17/12/1971 9 8 8 25 62,50 13 º

THIAGO OLIVEIRA CONDE NOGUEIRA 6501167-8 16/01/1989 7 3 14 24 60,00 14 º

LUIZ FABIANO APARECIDO DE CASTRO LEITE 6429259-2 08/06/1990 8 6 9 23 57,50 15 º

TIAGO DE ASSIS GONCALVES FERNANDES 6628092-3 04/10/2002 7 7 8 22 55,00 16 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

LESLEY CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 6439847-1 13/01/1999 7 3 11 21 52,50 17 º

ISRAEL GAMA FREITAS 6499746-4 10/07/1980 5 5 11 21 52,50 18 º

CARLOS MARQUES DE OLIVEIRA JUNIOR 6475441-3 18/04/1994 5 5 11 21 52,50 19 º

BRAYAN GONCALVES BARBOSA 6627739-6 25/06/1999 8 6 7 21 52,50 20 º

HIAGO CABETTE GODOY 6382567-8 14/02/2000 6 2 12 20 50,00 21 º

MARCUS VINICIUS VILA NOVA CONCEICAO 6554712-8 06/12/2001 4 7 9 20 50,00 22 º

ALEXHANDRE RICKHELMER BATALHA PUREZA 6477341-8 20/12/2005 9 6 5 20 50,00 23 º

Cargo - 034  Analista em Tecnologia da Informação
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT RL CE Pontos Nota Obj Class. Final

JUAN FELIPE SABINO PEREIRA 6414273-6 28/01/1991 6 8 4 19 37 74,00 1 º

GUILHERME ROCCATO JUNIOR 6477097-4 14/03/1995 8 7 2 17 34 68,00 2 º

SAULO GEORGE PORTO DE CARVALHO 6470727-0 26/08/1989 9 7 3 15 34 68,00 3 º

GILBERTO MARCONDES NETO 6499048-6 12/09/1983 8 3 3 19 33 66,00 4 º

RICARDO ALEXANDRE FERREIRA MARZANO 6461072-1 20/12/1978 6 3 4 19 32 64,00 5 º

ANDRE FILIPE SIQUEIRA TOKUMOTO 6543437-4 28/02/1997 8 7 1 16 32 64,00 6 º

MATHEUS LUIZ MACHADO BARBOSA 6555113-3 21/05/1999 10 4 3 15 32 64,00 7 º

THIAGO WYLLI COCENZA MOREIRA 6544657-7 12/07/1983 10 2 2 17 31 62,00 8 º

YURI DOBROVOLSKY ALMADA SANTOS 6385721-9 22/09/2001 9 9 4 9 31 62,00 9 º

GLAUBER DANTAS MACEDO 6384215-7 16/08/1981 8 2 3 17 30 60,00 10 º

WESLEY PAULO GONCALVES 6552469-1 24/12/1984 8 4 3 15 30 60,00 11 º

EDUARDO AUGUSTO SILVA LEITE 6575004-7 22/02/1996 7 7 3 13 30 60,00 12 º

DHIOVANNA VITORIA DOS SANTOS CARVALHO 6430386-1 08/11/2001 7 8 2 12 29 58,00 13 º

RODRIGO RAMOS DE FREITAS 6475830-3 14/11/2002 5 6 1 16 28 56,00 14 º

LEONARDO BERTOLDO ANTONIO 6392651-2 21/09/1995 7 4 3 14 28 56,00 15 º

VANDERSON ARLINDO DE SOUSA 6474764-6 15/09/1987 6 6 2 14 28 56,00 16 º

THIAGO MENDONCA RIBEIRO 6462353-0 25/09/1991 6 6 2 14 28 56,00 17 º

VALERIO LUZ HASMAN JUNIOR 6404042-9 02/05/2000 7 2 1 17 27 54,00 18 º

ALEX RAMOS RIBEIRO 6497738-2 27/02/1992 5 3 3 16 27 54,00 19 º

MARCAL ALEXANDRE HARADA 6543063-8 12/03/1980 6 6 2 13 27 54,00 20 º

BRUNO FAVALLI 6439827-7 12/03/1993 6 6 2 13 27 54,00 21 º

JOAO BATISTA DO CARMO 6427802-6 01/01/1983 7 3 2 14 26 52,00 22 º

BRUNO RODRIGUES CORREIA 6456008-2 09/08/1992 7 3 2 14 26 52,00 23 º

EVERSON LUIZ GALVAO ABREU 6381906-6 13/03/1986 3 6 3 14 26 52,00 24 º

JOAO GABRIEL MAIA RIBEIRO 6447045-8 12/07/1993 9 4 2 11 26 52,00 25 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

FELIPE MONTEIRO MACEDO 6598039-5 14/05/1986 7 6 2 11 26 52,00 26 º

CARLOS EDUARDO DE CARVALHO PEREIRA 6493718-6 14/11/1985 6 4 1 14 25 50,00 27 º

MARCELO THOMAZ DE AQUINO FILHO 6478970-5 15/06/1991 7 4 1 13 25 50,00 28 º

Cargo - 035  Arquiteto
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Final

ANA BEATRIZ RODRIGUES FERREIRA 6632211-1 09/12/1994 10 10 4 18 42 84,00 1 º

LUIZA HELENA AMOROSO DE OLIVEIRA 6396786-3 01/03/1991 9 7 4 18 38 76,00 2 º

ERICK HENRIQUE DE OLIVEIRA RUFINO 6386018-0 13/02/1999 9 9 2 16 36 72,00 3 º

GIULLIANE GRAZIELLA DA SILVA 6472597-9 17/03/1998 7 4 4 18 33 66,00 4 º

ARIANE GONCALVES NUNES 6405787-9 03/08/1996 8 4 4 17 33 66,00 5 º

CLEITON BELCHIOR DE SOUZA 6373939-9 09/07/1981 6 2 4 20 32 64,00 6 º

MAIRA CRISTINE CARDOSO 6379667-8 13/10/1996 7 5 3 16 31 62,00 7 º

BRUNA BARBOZA CANDIDO 6476202-5 25/02/2000 7 4 4 16 31 62,00 8 º

GABRIELLEN ALMEIDA DE SOUZA 6420759-5 16/09/1999 6 5 2 17 30 60,00 9 º

MARIANA COMUNIAN DA SILVA 6441189-3 23/08/1998 7 4 3 16 30 60,00 10 º

AMANDA DUQUE LACERDA DA CUNHA 6417262-7 26/07/1994 8 6 2 14 30 60,00 11 º

MARIANA PODDIS BUSQUIM E SILVA 6575963-0 23/04/1999 7 1 3 17 28 56,00 12 º

NATHALIA CRISTINA PINTO MARIA 6439556-1 23/09/1996 6 4 4 14 28 56,00 13 º

ALINE CARVALHO BETAT DE SOUZA 6500381-0 27/07/1984 7 5 3 13 28 56,00 14 º

PIATAN SIMOES SILVA 6499229-2 12/08/2001 7 4 1 15 27 54,00 15 º

EDUARDO DOLBROWOLSKY BARBOSA 6486944-0 11/08/1997 7 2 3 15 27 54,00 16 º

MAIRA ADELINE XAVIER DOS SANTOS 6377518-2 22/11/1997 3 5 4 15 27 54,00 17 º

TATIANA DE SOUZA ALVES VIANA 6477073-7 06/02/1994 7 3 3 14 27 54,00 18 º

CLEBER AUGUSTO GUIMARAES SALVADOR 6478969-1 09/06/1992 7 6 2 12 27 54,00 19 º

LETICIA FERREIRA ANDRADE 6422641-7 20/11/1999 4 3 3 16 26 52,00 20 º

TAMYRES MARTINS ZICARDI 6377990-0 24/11/1997 6 6 1 13 26 52,00 21 º

JESSICA STEPHANIE MENDONCA DE ANDRADE 6477611-5 14/08/1995 7 5 4 10 26 52,00 22 º

ELEOMAR BARBOSA DE CASTRO 6476818-0 03/03/1974 4 4 1 16 25 50,00 23 º

ANA VITORIA APARECIDA AUGUSTO BRAGA 6411498-8 16/09/2000 7 4 2 12 25 50,00 24 º

GABRIELE ALVES VIEIRA SERAFIM 6416150-1 03/07/1996 6 4 3 12 25 50,00 25 º

Cargo - 036  Assistente Social
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Final

BEATRIZ LOPES 6469638-3 05/07/1998 8 3 3 16 30 60,00 1 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

VITORIA ESTEFANI DE FARIA DA SILVA PEREIRA 6476778-7 28/02/1997 6 3 1 19 29 58,00 2 º

ROSILENE DOS PASSOS FERNANDES 6447371-6 29/07/1973 4 4 2 19 29 58,00 3 º

CLAUDELI APARECIDA GALHARDO SANTOS 6415720-2 02/04/1971 6 3 3 17 29 58,00 4 º

ALBERTO FERREIRA MARQUES FILHO 6446314-1 14/06/1980 6 2 4 17 29 58,00 5 º

LUIS HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 6490763-5 09/04/1983 7 3 4 15 29 58,00 6 º

PALOMA TREICH 6381611-3 24/04/1985 9 2 4 14 29 58,00 7 º

TIAGO HENRIQUE GARCIA DA SILVA 6476083-9 11/09/1986 7 2 4 15 28 56,00 8 º

ISABELA MARTINS DA SILVA RODRIGUES SOUZA 6477253-5 30/12/1992 6 0 3 17 26 52,00 9 º

FABIANA DE FREITAS NEVES 6476918-6 02/10/1985 7 2 1 16 26 52,00 10 º

ROSANA CRISTINA FRANKLIN DA SILVA 6624190-1 19/02/1966 5 3 3 15 26 52,00 11 º

LARISSA ANTUNES ALVES TEIXEIRA 6476894-5 26/12/1996 6 5 2 13 26 52,00 12 º

GLEIDE SOUZA SILVA 6471709-7 05/02/1975 4 1 0 20 25 50,00 13 º

Cargo - 038  Auditor Público
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Final

BRUNA DOS SANTOS PINTO 6580272-1 06/12/1993 6 5 4 15 30 60,00 1 º

KATARINA MONTEIRO DE ARAUJO LIMA 6379383-0 04/12/1991 8 3 4 11 26 52,00 2 º

ANA BEATRIZ PEREIRA 6438225-7 04/10/1994 9 4 3 10 26 52,00 3 º

Cargo - 039  Bibliotecário
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Final

TALITA NUNES SILVA GONCALVES 6628315-9 18/08/1985 6 1 4 17 28 56,00 1 º

ALDO HENRIQUE SOARES DAMASCENO 6477344-2 31/03/1985 9 5 1 12 27 54,00 2 º

Cargo - 041  Controlador Interno
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Final

GABRIELA DE OLIVEIRA CASTRO 6499693-0 17/10/1985 8 6 2 9 25 50,00 1 º

PEDRO HEITOR SELVANI SANTANA 6497423-5 04/07/2000 8 5 3 9 25 50,00 2 º

Cargo - 049  Farmacêutico
Nome Inscrição Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Final

MARCIO RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 6376467-9 22/02/1996 12 8 18 38 76,00 1 º

RICARDO ALEXANDRE PINTO JUNIOR 6476437-0 26/01/2001 9 8 11 28 56,00 2 º

ALESSANDRA DOMICIANO RIBEIRO 6471623-6 01/04/2002 8 6 13 27 54,00 3 º

FRANCIELY CHRISTINE FERREIRA 6433448-1 18/07/1997 10 6 11 27 54,00 4 º

LORAINE MOTA BERNARDINO 6376556-0 04/10/1989 7 6 13 26 52,00 5 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

JESSICA AYUMI TOBIAS PEREIRA 6432281-5 30/05/1995 7 8 11 26 52,00 6 º

LARISSA CRISTINA ALVES CUBA 6467889-0 27/06/2000 7 6 12 25 50,00 7 º

Cargo - 050  Fiscal Tributário
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT NI CE Pontos Nota Obj Class. Final

LINCOLN PENTEADO DE ANDRADE 6434924-1 21/03/2000 7 4 3 12 26 52,00 1 º

Cargo - 052  Fonoaudiólogo
Nome Inscrição Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Final

MARIANA SCHINCARIOL DOMINGUES DAMASCENO 6451881-7 07/05/1980 11 7 13 31 62,00 1 º

Cargo - 054  Médico
Nome Inscrição Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Final

ANNA PAULA LEMES DE OLIVEIRA 6430749-2 26/02/1998 8 7 13 28 70,00 1 º

VICENTE DE PAULO GUIMARAES PRIANTE 6488011-7 09/02/1994 8 10 10 28 70,00 2 º

WASHINGTON WALLACE SOUZA LINS 6468848-8 12/07/1998 9 9 9 27 67,50 3 º

LUCIANA MACAGNANI DORNELES 6415929-9 16/06/1972 9 6 11 26 65,00 4 º

PATRICIA MARINS FREIRE TEBERGA 6470290-1 28/02/1991 6 10 10 26 65,00 5 º

GABRIELLA JUNQUEIRA NOGUEIRA ASSIS 6500581-3 16/03/1995 9 8 8 25 62,50 6 º

Cargo - 055  Médico do Trabalho
Nome Inscrição Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Final

LAURO MENDES DE SOUZA MESQUITA 6500969-0 27/02/1990 4 6 11 21 52,50 1 º

Cargo - 057  Médico Pediatra
Nome Inscrição Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Final

LAILLA MIRANDA CARVALHO LEITE 6479473-3 28/06/1995 6 8 12 26 65,00 1 º

Cargo - 058  Médico Psiquiatra
Nome Inscrição Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Final

WILLIAN JAMES DA SILVA BRITO 6400497-0 21/07/1979 8 9 13 30 75,00 1 º

MARCIO SEVERGNINI 6544183-4 27/09/1978 7 7 15 29 72,50 2 º

Cargo - 077  Psicólogo Educacional
Nome Inscrição Data Nasc. LP PS CE Pontos Nota Obj Class. Final

GISELE CARINE DE PAIVA ABRANTES 6499735-9 21/05/1992 14 6 14 34 68,00 1 º

KELI FATIMA DE OLIVEIRA 6478200-0 12/03/1984 8 6 15 29 58,00 2 º

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA 6406106-0 19/06/1983 8 9 12 29 58,00 3 º

MARILISSA AIRES CORREA DA SILVA 6478816-4 18/09/1990 9 5 13 27 54,00 4 º

MICHELE FREITAS 6374468-6 16/10/1981 9 6 12 27 54,00 5 º

PATRICIA HELENA DA SILVA OLIVEIRA 6381821-3 01/10/1984 12 5 10 27 54,00 6 º

FRANCINARA ALVES PINTO 6475924-5 23/03/1979 10 6 9 25 50,00 7 º

IV - CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS CARGOS COM FASE ÚNICA E QUE NÃO TIVERAM CANDIDATOS HABILITADOS PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS AOS

CANDIDATOS NEGROS - (LISTA ESPECIAL – DEFICIENTES):

Cargo - 012  Motorista
Nome Inscrição Data Nasc. LP MT CE Pontos Nota Obj Class. Final

LUCAS COSTA NOGUEIRA 6389695-8 03/10/1983 8 4 4 16 53,33 1 º

Aparecida, 05 de julho de 2024.

LUIZ CARLOS DE SIQUEIRA
Prefeito Municipal